
合併ならびに本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　この度　デジタル総合印刷株式会社とデジタル総研株式会社は合併し

７月１日をもちましてデジタル総合印刷株式会社となりました

今般の合併は　分散していた経営資源の統合により　経営の効率化が図られ

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております

また　合併に先立ちまして　平成２６年６月２３日　本社を下記住所に移転

いたしました

これを機に社員一同気持ちを新たに　より一層皆様方のご期待に添えるよう

最善を尽くす所存でございます

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具

デジタル総合印刷株式会社

代表取締役　朝日　卓之

平成２６年７月吉日

記

新　住　所 〒５４６―０００２

  大阪市東住吉区杭全二丁目十番一号

   電　話 ０６－６６０６－１１１１

   ＦＡＸ ０６－４３０１－８２１０

移　転　日 平成２６年６月２３日（月）

合　併　日 平成２６年７月１日（火）


